
 

           Základní škola Brno, náměstí Míru 3 
         Příspěvková organizace 

 

PSČ  602 00                  Tel.: 543 211 805                  Tel.: 543 212 222 

                          IČO: 48512648      e-mail: zsmiru@zsmirubrno.cz    www.zsmirubrno.cz 

                            
  Zřizovatelem školy je statutární město Brno, MČ Brno-střed, Dominikánská 2, 601 69 Brno  

                     tel.: 542 526 111, e-mail: podatelna@stred.brno.cz,  www.stred.brno.cz 

 

SMLOUVA  

o poskytnutí ubytovacích, stravovacích a dalších služeb v rámci školy v přírodě 

 

Objednatel: 

 

Základní škola Brno, náměstí Míru 3, se sídlem náměstí Míru 3, 602 00 Brno (dále jen 

odběratel), tel. 543 211 805,  IČO 48512648, bankovní spojení 000000-0033537621/0100 

zastoupená ředitelkou školy Mgr. Kateřinou Julínkovou 

a 

dodavatel: 

Penzion U Šikulů s.r.o. Veslařská 153/136 637 00, Brno – Jundrov  

Provoz: Penzion U Šikulů, Bolešín 49, 59301  

IČO: 29 30 96 97 (neplátce DPH), bankovní spojení ČSOB 263 547 294 / 0300  

zastoupený jednatelem : Jaromír Šikula  

 

uzavírají spolu tuto smlouvu: 

 

 

 1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu: Penzion U Šikulů, Bolešín 49, 59301  

v termímu: 11.5.2020 – 15.5.2020  

 

 2. Cenová kalkulace:  

400kč/1osoba/1den  

400kč x 4 dny = 1600kč/1osoba  

Na každé 10. dítě ubytování a plná penze pro 1. učitele zdarma.  

Při větší obsazenosti pedagogických pracovníků platí stejná částka za pobyt 400kč/1os./1den  

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 

pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 

3. Pobyt školy v objektu:  

                             den hodina strava začíná 

(končí) jídlem  

nástup  11.5. 2020  10:00  Obědem  

ukončení  15.5. 2020  10:00  Snídaní  

 

 

 

 

mailto:zsnmiru@zsmirubrno.cz
mailto:podatelna@stred.brno.cz


 

 

 

 

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 

106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 

prohlašuje, že používaná voda je z veřejného vodovodu (nebo veřejné studny označené jako 

zdroj pitné vody). Pokud je voda získávána z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této 

smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 

258/2000Sb.o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná 

(nejméně jeden měsíc před konáním akce).  

Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a 

výuky. Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními službami pro 

cizí osoby.  

5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje: Mudr. Kateřina Bednaříková, Olešnice na Moravě 

67974, tel: 603 433 754, web: http://www.detskeolesnice.cz/  

 

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladu se zvláštními nároky na 

výživu dětí (svačiny, dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim) a po dohodě s 

vedoucí školy v přírodě a zdravotníkem sestaví jídelníček.  

 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly.  

 

8. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně na základě vystavené faktury dodavatelem 

po skončení akce převodem na uvedený účet dodavatele se splatností 14 dní. V lednu 2020 

vystavena faktura č.2020004 na zálohu 15.000kč se splatností do 10.2.2020. Případné sankce 

a penále při prodlení se nesjednávají.  
 

 

 

datum 24.1. 2020 

 

 

 

------------------------------                                                                     ------------------------------- 

      dodavatel                                                                                                 objednatel 

 

 

 

 

 


